

Forhåndsftale mellem Lejre Kommune og Dansk Psykologforening om lokal løndannelse 2021

For Dansk Psykologforening: Jill Bengtsson (TR)

For Lejre Kommune: Jakob Vester-Tidemann og Betina Christensen

Aftalen omfatter psykologgruppen i PPR ansat under overenskomsten for akademikere i kommuner. Der foreligger ikke tidligere forhåndsftaler for psykologer ansat i PPR i Lejre Kommune.

Kvalifikationstillæg

Autorisation

Ved ansættelse af psykologer uden autorisation planlægges et opkvalificeringsforløb med henblik på, at der opnås autorisation som psykolog indenfor 3 år efter ansættelse. Senest 6 måneder efter ansættelse i Lejre Kommune skal der udarbejdes en foreløbig procesplan over opkvalificeringsforløbet. Efter 2 års ansættelse evalueres opkvalificeringsforløbet mundtligt og aftaler for det fortsatte forløb mod opnåelse indenfor de 3 år nedskrives.

Fastholdelsestillæg

For fastholdelse af psykologer i Lejre Kommune gives efter anciennitet/ansættelse i Lejre Kommune et kvalifikationstillæg på 8.000 kr. årligt. Ved nyansættelse tildeles den ansatte tillægget efter 2 års ansættelse, hvis man kommer som autoriseret psykolog. For alle øvrige ansatte psykologer gælder, at de tildeles tillæg efter 2 års erfaring i Lejre Kommune, når autorisation er opnået.

Funktionstillæg

Tillidsrepræsentant

Til tillidsrepræsentant gives et tillæg på 7.000 kr. årligt. Udbetaling af tillæg ophører, når funktionen ikke længere varetages. (Er ikke afhængig af beskæftigelsesgraden).

Enkelttillæg

Psykologer, der til organisationen bidrager med en specifik opgaveindsats aflønnes med et enkelttillæg i forbindelse med opgavens afslutning.

- Intern supervision pr. supervisand foregået efter arbejdstid aflønnes med omregningsfaktoren 1,5 gange anvendte timer. Fridage kan aftales.
- Ekstern supervision pr. supervisand foregået efter arbejdstid aflønnes med omregningsfaktoren 1,5 gange anvendte timer. Fridage kan aftales.

Pension

Hvor intet andet er nævnt, er funktions- og kvalifikationsløn efter denne aftale pensionsgivende.

Generelt

Aftalen er gældende fra den 1. januar 2021. Aftalen kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

Hvor intet andet er nævnt, ydes funktions- og kvalifikationstillæg afhængig af beskæftigelsesgraden og beløb er opgivet i 31. marts 2000 niveau.

Funktionsløn ydes så længe funktionen varetages og ophører herefter uden yderligere varsel.

Hvis forhåndsaf-talen opsiges, kan kommunen med virkning for den enkelte ansatte opsige funktionslønnen med den enkeltes individuelle varsel. Dansk Psykologforening orienteres ved kopi.

Det er ikke hensigten at yde dobbelt betaling for samme funktion eller kvalifikation. Hvis overenskomsten ændres så en af de decentralt aftalte løndelev honoreres centralt, ophører den decentrale aftale på det tidspunkt, hvor den centrale aftale træder i kraft.

Den 17. februar 2021

Den 26/3/21Jakob Vester-Tidemann
Leder af PPRJill Bengtsson
TR, Dansk PsykologforeningBetina Christensen
Personalekonsulent